



Warszawa 27 CZE. 2013

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ *434* /13/Z
ZDM-DZP-MUL-3411- *39* -1-13

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**WDROŻENIE NASTĘPUJĄCYCH PROJEKTÓW ORGANIZACJI RUCHU NA TERENIE WARSZAWY: IR/IO/457/13 KOROTYŃSKIEGO PRZY PAWIŃSKIEGO; IR/IO/500/13 HANDLOWA, OSSOWSKIEGO; IR/IO/1966/12 NOWOURSYNOWSKA**”.

Numer postępowania: DZP/35/PN/30/13.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr. 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawcę.

Pytanie 1 W jakiej pozycji kosztorysowej należy ująć koszty wykonania projektów, wdrożeń i utrzymania na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź: Wykonawca winien oszacować koszt wykonania, wdrożenia i utrzymania czasowej organizacji ruchu i w kalkulować w wartość ofert.

Pytanie 2 Czyją własnością po demontażu stają się słupy sygnalizacji świetlnej? W przypadku własności Zamawiającego proszę o wskazanie miejsca dostarczenia.

Odpowiedź: Zdemontowane słupy sygnalizacji świetlnej będą składane na terenie magazynu Zarządu Dróg Miejskich.

Pytanie 3 Jakiego kształtu PEO żeliwne – okrągłe czy prostokątne dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź: Należy zastosować PEO żeliwne prostokątne.

Z-ca DYREKTORA

Michał Trzcicki